
ZÁPIS z jednání územní skupiny 

č. 10, 

pro záležitosti Kaliště – Třebotovice, která se konala 

v Kalištích 6. 3. 2024 

 

Přítomni: Rndr. Jitka Procházková, Radek Holer, Mgr. Lenka Benešová, 

Bc. Hana Štarková, Ludmila Taberyová 

Omluveni: Mgr. Miloslava Hospodářská, Bc. Renata Čečková, Kateřina 

Račáková, František Sysel 

Nepřítomni: 

Hosté: p. Račák, pí. Zasadilová, p. P.Novotný, p. J. Vaňata, p. P.Záviš,  

Mgr. Procházka, p. V.Míčka, p. Říha 

 

Program: 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Informace z jednání skupin na magistrátu 

3. Informace k dalším podnětům z minulých jednání 

4. Volba nového člena  

5. Nové připomínky a náměty 

5. Volná diskuze 

 

1. S programem jednání byli seznámeni všichni přítomni. Program byl 

schválen. 

2. Bc. Štarková seznámila přítomné o investičních akcích města pro rok 2024 

konkrétně co se týká ČOV Kaliště-včetně kanalizace- letos v komunikaci, která je 

průtahem obce, dokončení prací 2025 



ZTV- Třebotovice 3.etapa letos neproběhne,  

naplánování kanalizace Třebotovice u Dobré  Vody- plánovaná schůzka 

s náměstkem přes investice- p.Marošem 

3. podněty z minulých jednání-  

• příčné kanály zadány SVS 

• Cetin odstranění strhlých a nefunkčních kabelů- vyřešeno 

• p. Mezera odpovězeno na přerušení cesty do Ohrazení, od p. Kudláčkové 

• prořez větví kolem cesty do Ohrazení zadáno p. Borovkovi 

• propadlé panely zastávky Samoty Kaliště zadáno SUS Trhové Sviny, čeká 

se na vyjádření, komu zastávka MHD patří  

• dotaz přípojka kanalizace k hasičárně je zakreslena v plánu ZTV 

4. volba nového člena neproběhla 

5. nové připomínky a podněty-  

• Paní Zasadilová, podala žádost o vydržení vlastnického práva 

k pozemkům města č. 2706/5 a 2706/9, zjistila to po dlouholetém užívání 

v dobré víře a oplocením parcely p. Říhy, že jí pozemky nepatří 

• p. Novotný a p. Říha požadují zachování těchto pozemků č. 2706/5 a 

2706/9 k.ú.Třebotovice v majetku města, protože tyto pozemky jsou 

strategicky účelová komunikace pro budoucí infrastrukturu, brání 

průchodnosti krajinou, p. Novotnému a p. Němcové  znemožňuje přístup 

k jejich pozemkům 

• cesta na Jednoty po zimě v havarijním stavu 

• Kaliště Samoty požadují také připojení na ZTV 

• chodník  Nové Třebotovice  

• FCC na Jednotách a u p. Záviše opět vyváží veškerý i tříděný odpad 

najednou 

• spadlé červené sloupky a zaneřáděná silnice u výjezdu firemního složiště 

nad Emausy   

• odpadkový koš MHD Kaliště Samoty v dezolátním stavu je potřeba 

vyměnit 

• podnět z obce Dubičné na další propopojení polní cestou z katastru 

Třebotovice bude řešeno Spolkem obyvatel 

• upozornění na neposílání emailů skupiny pro p. J. Vaňatu ml. bude  

• napraveno 



• prořez vzrostlých a padlých stromů u prvního rybníka v biokoridoru St. 

Třebotovice u p. Haviara 

 

 

Jednání územní skupiny č. 10 ukončeno v 19:30 hodin. 

Zapsala: Bc. Hana Štarková předsedkyně územní skupiny Kaliště-Třebotovice 

Ověřila: Mgr. Lenka Benešová 

 


